

Generalforsamling d. 22-4-2022

Der var 15 fremødte medlemmer.

Kim Groni blev valgt til dirigent.

Beretning: se vedlagte bilag.

Kommentarer til beretningen:

Hans Erik:

Vores plankalender vil være bedre hvis den blev digital.

Vi skal være bedre til at lægge referater på hjemmesiden.

Vi får så en udfordring med vore sponsorer og annoncører.

Han mente også at der er noget galt mht medlemsflugten da antallet af jagttegnslødere er stigende.

Vi kan hverve nogle via kursisterne. Man har lavet det således at disse skal være medlemmer for at få undervisningsmateriale. Dette er Hans Erik imod.

Peter Batiste:

Han efterlyste bedre information ang. vores skydebane- NFC- mht hvorledes denne er booket den pågældende aften.

Han mente i øvrigt at bladet var godt nok.

Han påtalte også at vi skal sørge for at passe og opdatere hjemmesiden.

Flemming:

Han oplyste at det var en udfordring at lave annoncer på hjemmesiden da dette er sammen med DJ

Og så kan vi ikke bare lave lokale annoncer.

Han ville gerne have medlemmernes mail adresser.

Vores sms beskeder blev rost.

Vi kan også oplyse via mail. Facebook bliver også brugt.

Michael Nielsen:

Mente at vi selv kan sende en nyhedsmail på vores egen side.

Efter denne debat blev beretningen godkendt.

Regnskabet blev godkendt.

Kim Grponi havde et spørgsmål til hvorfor det var nødvendigt med en kontantbeholdning når vi har mobil pay. Men der er vi ikke helt endnu. Vi er nødt til at bruge kontanter til mange af vore arrangementer.

Der var ingen indkomne forslag.

Kontigentet forblev uændret på kr. 60,00.

Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Carsten ønskede ikke genvalg og der blev ikke valgt nogen anden- men bestyrelsen er stor nok alligevel- Øvrige der var på valg blev genvalgt.

Kim Groni blev genvalgt som suppleant.

Revisorerne blev genvalgt.

Revisorsupleanter blev genvalgt.

Eventuelt:

Carsten orienterede ang. kredsmødet: der manglede 4 af formændene så det blev en tynd orientering man fik om arbejdet i udvalgene.

Ove fra Bogense er sat på sagen.

VVJ – Generalforsamling 2022

Et af vores æresmedlemmer Niels Chr. Hansen gik bort den 28. oktober 2021
Niels Chr. Var med i Vigerslev jagtforenings bestyrelse fra 1969 til 1997 og i 1998
blev han udnævnt til æresmedlem. Æret være Niels Chr. Hansens minde .

Siden sidste generalforsamling den 24. september 2021 måtte vi i gemmen en ny
omgang corona som betød en del aflyste arrangementer.

På det efterfølgende bestyrelsesmøde skulle vi konstituere os – Per Sørensen havde
meddelt at han ikke ville forsætte som formand, han skal have stor tak for lidt over
13 år som formand – valget som ny formand blev Henrik Demant – Næstformand
Carsten Hansen – Kasserer Flemming Møllgaard – Sekretær Frank Buthler

Arrangementer: Vores jagtgudstjeneste blev aflyst pga. corona – Jagtmessen i
Særslev sammen med Nordfyns og Bogense blev også aflyst pga. corona – den fælles
ræveregulering blev gemmen ført med 34 deltager som havde en god dag hvor den
afsluttende frokost blev indtaget i det fri pga. corona – hygiejne kursuset som skulle
være afviklet i marts blev aflyst pga. manglende deltager – Sammen med Nordfyn og
Bogense var vi på Lejbølle her først i april der deltog ____ personer

NFC: Nytårs skydningen måtte udskydes pga. corona til den 12. februar med et
pænt fremmøde og så ser vi frem til en hel sommersæson uden nogen forhindringer
- Claus Harbo fra Nordfyn laver et stort arbejde i planlægning af reovering af
banen som vi håber, at det går i gang til efteråret.

Kommende arrangementer: I den kommende uge er der 2 arrangementer fælles
med Nordfyn og Bogense I morgen er der combi skydning i Nr. Esterbølle fra 9.00 til
14.00 – og næste fredag er der Jægermarked i Nordfyns klubhus – vi har 3 lerdue
skydninger her i foråret - på tirsdag har vi skydevognen med over på Nymarksgyden
61 i Veflinge til vilde duer fra 17.00 til 21.00 – Den 30. maj har vi en aftenskydning i
Vædehave også fra 17.00 til 21.00 – Den 25. juni har vi igen skydning i Vædehave fra
9.00 til 16.00 – Bukketræf er vi tilbage i køreladen efter vi var udendørs sidste år,
det starter kl. 9.00 med kaffe og brød.

Jagtblad: vi går med tanker om at droppe vores jagtblad og så erstatte det med
nogle nyhedsmails nogle gange om året

Kredsen: Efter en periode som HB er Ejgil V Jensen tilbage som formand for kredsen og som nyt HB medlem fra kreds 5 er valgt Lars Udengård

Politisk: om udsætningsforliget

Tilslut vil jeg takke bestyrelsen for vort samarbejde

Under eventuelt vil jeg takke Carsten Hansen for hans mange år i først Veflinge jagtforening og siden i VVJ